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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

大会記録　    16.08

総合順位
得点

上野  浩暉 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     15.954/ 41  Ｓ ･大会新･区分新
梶沼　照史 日清食品     17.204/ 52  Ｓ
萩原  良照 ＮＬＳ     17.604/ 23  Ｓ
小川  大輝 日本体育大学     17.654/ 34  Ｓ
栗林　一帆 早稲田大学     18.734/ 75  Ｓ

佐藤　智遥 神奈中ＳＳ     19.214/ 16  Ｓ
鈴木　晶太 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     19.664/ 87  V1
堀口  裕太 ＦＴ　Ｏｒｃａ     19.693/ 38  Ｓ
石井　雄大 ＡＴＨＲＡ     19.783/ 69  Ｓ
山下　哲史 クリオネ     19.933/ 510  V1

岡　　遼佑 日本体育大学     20.613/ 711  Ｓ
石本  清嗣 カイホケン     22.762/ 612  V2
藤屋　宏之 ＳＰＬＡＳＨ     22.942/ 313  V2
廣井　柚樹 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.192/ 514  Ｙ
槙田    誠 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.851/ 315  V3

山内　太陽 グランブルー     24.011/ 516  Ｓ
栗田　雅祥 八王子ＦＳＣ     24.241/ 617  V2
山下　　豊 八王子ＦＳＣ     24.351/ 418  V3
塩見耶摩斗 ＳＰＬＡＳＨ     25.941/ 219  Ｙ
桜井　康成 日本体育大学     26.683/ 120  Ｓ

島田　颯太 日本体育大学 DSQ2/ 4 Ｓ
松尾　尚輝 日本体育大学 DSQ3/ 2 Ｓ
若尾　優太 八王子ＦＳＣ DSQ3/ 4 Ｓ
近藤　貫太 早稲田大学 DSQ3/ 8 Ｓ

出力日時： 1月16日 12:05



1 / 1

第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

得点

廣井　柚樹 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.192/ 51  Ｙ
塩見耶摩斗 ＳＰＬＡＳＨ     25.941/ 22  Ｙ

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

得点

上野  浩暉 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     15.954/ 41  Ｓ ･大会新･区分新
梶沼　照史 日清食品     17.204/ 52  Ｓ
萩原  良照 ＮＬＳ     17.604/ 23  Ｓ
小川  大輝 日本体育大学     17.654/ 34  Ｓ
栗林　一帆 早稲田大学     18.734/ 75  Ｓ

佐藤　智遥 神奈中ＳＳ     19.214/ 16  Ｓ
堀口  裕太 ＦＴ　Ｏｒｃａ     19.693/ 37  Ｓ
石井　雄大 ＡＴＨＲＡ     19.783/ 68  Ｓ
岡　　遼佑 日本体育大学     20.613/ 79  Ｓ
山内　太陽 グランブルー     24.011/ 510  Ｓ

桜井　康成 日本体育大学     26.683/ 111  Ｓ

島田　颯太 日本体育大学 DSQ2/ 4 Ｓ
松尾　尚輝 日本体育大学 DSQ3/ 2 Ｓ
若尾　優太 八王子ＦＳＣ DSQ3/ 4 Ｓ
近藤　貫太 早稲田大学 DSQ3/ 8 Ｓ

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V1)

  時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

得点

鈴木　晶太 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     19.664/ 81  V1
山下　哲史 クリオネ     19.933/ 52  V1

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

得点

石本  清嗣 カイホケン     22.762/ 61  V2
藤屋　宏之 ＳＰＬＡＳＨ     22.942/ 32  V2
栗田　雅祥 八王子ＦＳＣ     24.241/ 63  V2

No.8 男子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

世界記録　    15.00
日本記録　    15.64

ユース記録　    18.21
ジュニア記録　    21.29

得点

槙田    誠 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.851/ 31  V3
山下　　豊 八王子ＦＳＣ     24.351/ 42  V3

出力日時： 1月16日 12:05
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